

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	<b>ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ NET-B-1.M-A)	1.1	ΟΔΝ 2151:100%	M3	200	10,00	2.000,00	
2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΝ NET-B-29.4.5-A)	1.2	ΟΔΝ NET-B-29.4.5-	M3	100	133,00	13.300,00	
3	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ NET-B-30.2-A)	1.3	ΟΔΝ 2612:100%	Χγρ.	5.000	1,15	5.750,00	
4	Στρωμένες τύπου RENO, γαλβανισμένες με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al), και πρόσθετη εξωτερική προστασία με επίστρωση βάσεως PVC (ΟΔΝ NET-B-65.4.3-A)	1.4	ΟΔΝ 2311:100%	Χγρ.	3.000	4,15	12.450,00	
5	Κατασκευή φατνών (ΟΔΝ NET-B-65.2-A)	1.5	ΟΔΝ 2312:100%	M2	2.200	2,50	5.500,00	
6	Πλήρωση φατνών (ΟΔΝ NET-B-65.3.M-A)	1.6	ΟΔΝ 2313:100%	M3	275	17,30	4.757,50	
7	Διάτρητοι σωλήνες στραγγιστηρίων από PVC Φ300 (ΟΔΝ B-57.5-A0)	1.7	ΥΔΡ 6620.7:100%		25	23,57	589,25	
8	Γεώφασμα στραγγιστηρίων (ΟΔΝ NET-B-64.1-A)	1.8	ΟΙΚ 7914:100%	M2	25	1,65	41,25	
9	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W7 (ΟΔΝ NET-E-1.1.1-A)	1.9	ΟΔΝ 2653:100%	MM	45	35,00	1.575,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>						<b>45.963,00</b>	<b>45.963,00</b>
						Αθροισμα		45.963,00
					45.963,00	x18,00%		8.273,34
	Ενιαίο όφελος					Αθροισμα		54.236,34
								5.441,08
	Ενιαία απρόβλεπτα					Αθροισμα		59.677,42
								14.322,58
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				59.677,42	x24,00%		
								<b>74.000,00</b>
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								

ΧΑΝΙΑ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2016

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
 Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  
 Πολ. Μηχ.

ΕΘΕΩΡΗΘΗ  
 Ο ΠΡΟΙ/ΜΕΝΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
 Πολ. Μηχ.

ΕΘΕΩΡΗΘΗ  
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  
 Πολ. Μηχ.

